KENDA Russia https://www.kendatyres.ru

LLUMHDbI AN MOTOLLUMKJIOB A OPOXXHbIE
130/70B18 KENDA K6702F CATACLYSM 63H TL

TexHun4eckue XapaKTepUCTuKn

EAN: 035791

ToBapHbIN cyb-cermeHT: LUWHbI 5151 MOTOLMKII0OB
DOPOXKHbIe

PagnanbHasa / onaroHanbHasn: B
Mponssoagutens: Kenda
OnameTp, gonm: 18
MpoTekTop: K6702F CATACLYSM
Tunopa3smep: 130/70B18
TL/TT: TL

LI/ SIl: 63H

MpowussoauTenb:

Bec ToBapa: Kr

OnucaHune

130/70B18 KENDA K6702F CATACLYSM 63H TL

Jopo>xHasa moTtowmHa KENDA Cataclysm K6702 ¢ o ByXKOMNOHEHTHOM
TexXHoJIorueu

BblCOKOKa4YeCcTBEHHAs LNHA AJ19 AOPOXXHbIX MOTOLIMKJIOB NPEeKPacHO NogoNnaeT AJa BaLINX
nyTewecTeuit! Bohnenkamp pekomeHayeT MOToUMKETHbIE WKUHbI Cataclysm BbINOJIHEHHbIE MO
LBYXKOMMOHEHTHOM TeXHOOr K.

N BoT noyemy: Cataclysm K6702 obecneumBaeT 6osiee BbiCOKUIA npober 6narogapa N3HOCOCTONKOWN pe3nHOBOM
cMecun B u,eHTpaan0|7| 30HEe MOKPbILWLKW U NOoBbILLEeHHOE cuenjeHne Ha Kpaax ons onTUMasbHOM yCTOI7I‘-II/IBOCTVI
B MoBopoTax. KaHaBku npoTekTopa 6biin paspaboTaHbl Ansa 6onee shheKTUBHOro 0TBOAA BOAbI 1
MWHMMU3aLMN HEPaBHOMEPHOro n3Hoca. Kapkac K6702 6yneT oTANYHO Aep)XaTb Harpy3Kky, Aa>ke Ha CaMblX Ha
CaMbIX TsHKesblX barkax. A CKOpPoCTHoOM nHaekc H (go 210 kKM B Yac) obecnevynT KoMpopT B ANMTENbHbIX
noesgkax. LUnHbl Kenda Cataclysm gnsi KpynsHoro MoToLmMKAa - 3TO TO, 4TO NopaayeT Bac B NyTewecTemun!



KENDA Russia https://www.kendatyres.ru

¢ [IByXKOMMOHEHTHaA TEXHOJIOMNA PE3NHOBON CMeCcn Ansa ysenndeHusa npobera (LeHTpasbHas 30Ha) 1
0N AOMOJIHNTEsIbHOr o cuenJieHns (nineyesas 30Ha)

e KaHaBKUW NnpoTeKTopa npefHa3Ha4YeHbl A8 3pheKTUBHOro paccemBaHns oAbl MNPy MUHMMaJIbHOM
HepaBHOMEpPHOM M3HOoCe

e YCUNEHHbIN KapKac WWHbl A1 OCHaLWEeHNA caMblX 60MbLLNX N TSXKeNbIX MOTOLMKIIOB Ha PbIHKE.

e Pa3mepsbl 1 Npodnan noaxonaT Ansa Hambosniee NONyAAPHbIX COBPEMEHHbIX KPYU3HbIX MOTOLMKII0B

e CepTuduunposaHa DOT, beckamepHas, MHAEKC CKOpocTu H.



KENDA Russia https://www.kendatyres.ru

Tunopasmepbl moTowinHbl KENDA Cataclysm K6702

US PART # OcCb yCTaHOBKM Pa3mep
46702150101 3agHwune 170/80B15
46702160101 MNepepHune 130/90B16

46702160201 3anHue 130/90B16

NHpekchbl
Harpy3Kn/cKopocTu
77H
67H
73H



KENDA Russia https://www.kendatyres.ru

46702160301
46702160401
46702160501
46702170101
46702170201
46702180101
46702190101
46702210101
46702210201

3agHune
3aaHue
3anHue
MepenHne
3agHue
MepenHne
MepepHne
MepepHne
MepepHne

140/90B16
150/80B16
180/65B16
130/80B17
160/70B17
130/70B18
100/90B19
80/90-21
90/90-21

77H
77H
81H
65H
79H
63H
57H
54H
54H


http://www.tcpdf.org

