## ШИНЫ ДЛЯ МОТОЦИКЛОВ ДОРОЖНЫЕ 130/70B18 KENDA K6702F CATACLYSM 63H TL



Технические характеристики

EAN: 035791

Товарный суб-сегмент: Шины для мотоциклов

дорожные

Радиальная / диагональная: В

Производитель: Kenda

Диаметр, дюйм: 18

Протектор: K6702F CATACLYSM

Типоразмер: 130/70В18

TL / TT: TL

LI / SI: 63H

Производитель:

Вес товара: кг

Описание

130/70B18 KENDA K6702F CATACLYSM 63H TL

## Дорожная мотошина KENDA Cataclysm K6702 с двухкомпонентной технологией

Высококачественная шина для дорожных мотоциклов прекрасно подойдет для ваших путешествий! Bohnenkamp рекомендует мотоциклетные шины Cataclysm выполненные по двухкомпонентной технологии.

И вот почему: Cataclysm K6702 обеспечивает более высокий пробег благодаря износостойкой резиновой смеси в центральной зоне покрышки и повышенное сцепление на краях для оптимальной устойчивости в поворотах. Канавки протектора были разработаны для более эффективного отвода воды и минимизации неравномерного износа. Каркас K6702 будет отлично держать нагрузку, даже на самых на самых тяжелых байках. А скоростной индекс H (до 210 км в час) обеспечит комфорт в длительных поездках. Шины Kenda Cataclysm для круизного мотоцикла - это то, что порадует вас в путешествии!



- Двухкомпонентная технология резиновой смеси для увеличения пробега (центральная зона) и для дополнительного сцепления (плечевая зона)
- Канавки протектора предназначены для эффективного рассеивания воды при минимальном неравномерном износе
- Усиленный каркас шины для оснащения самых больших и тяжелых мотоциклов на рынке.
- Размеры и профили подходят для наиболее популярных современных круизных мотоциклов
- Сертифицирована DOT, бескамерная, индекс скорости Н.





## Типоразмеры мотошины KENDA Cataclysm K6702

US PART #	Ось установки	Размер	Индексы
			нагрузки/скорости
46702150101	Задние	170/80B15	77H
46702160101	Передние	130/90B16	67H
46702160201	Задние	130/90B16	73H

46702160301	Задние	140/90B16	77H
46702160401	Задние	150/80B16	77H
46702160501	Задние	180/65B16	81H
46702170101	Передние	130/80B17	65H
46702170201	Задние	160/70B17	79H
46702180101	Передние	130/70B18	63H
46702190101	Передние	100/90B19	57H
46702210101	Передние	80/90-21	54H
46702210201	Передние	90/90-21	54H